
AAML MN Moderated Settlement Conference List
for Carver and Scott Counties

(July 28, 2016)First Name Last Name Comapny E‐mail Tel Address Address 1 City State Zip

Jane Binder
Binder Law Office 
P.A. jbinder@binderlaw.com 612‐335‐5056 527 Marquette Ave

700 Rand 
Tower Minneapolis MN 55402

Gary Debele

Berg, Debele, 
Desmidt & Rabuse, 
P.A. gary.debele@wbdlaw.com 612‐340‐1150

121 South 8th 
Street Suite 1100 Minneapolis MN  55402

Deborah Dewalt
Deborah Dewalt Law 
Office deborah@dewaltlaw.com 952‐895‐5543 2412 117th St. E Suite 100 Burnsville MN 55337

Kathryn Graves Henson & Efron P.A. kgraves@hensonefron.com 612.252.2840 220 South Sixth St. Suite 1800 Minneapolis MN 55402

Anne Honsa
Honsa & Associates, 
P.A. Anne@honsalaw.com 612‐767‐7300

333 South 7th 
Street Suite 2360 Minneapolis MN 55402

John Jerabek
Tuft, Lach, Jerabek & 
O'Connell, PLLC john@tuftlaw.com 651‐771‐0050

2109 County Road 
D East St. Paul MN 55109

Lisa Kallemeyn
Kallemeyn & 
Kallemeyn, PLLC lisa@kallemeyn.com 763‐427‐5131 3200 Main St. N.W. Suite 370 Coon Rapids MN 55448

Zachary Kretchmer
Arnold, Rodman & 
Kretchmer zak@arkmn.com 952‐955‐8008

2626 East 82nd 
Street Suite 355 Minneapolis MN 55425

Susan Lach
Tuft, Lach Jerabek & 
O'Connell, PLLC susan@tuftlaw.com 651‐357‐1892

2109 County Road 
D East Maplewood MN

55109‐
5444

D. Patrick McCullough
McCullough & 
Kempe, P.A.

dpmccullough@mcculloughlaw
yers.com 651‐772‐3446 905 Parkway Dr St. Paul MN 55117

Joani Moberg Henschel Moberg PA
joani.moberg@henschelmober
g.com 612‐877‐5298

100 Washington 
Ave S Suite 1500 Minneapolis MN 55401

Andrea Niemi

Andrea Niemi 
Dispute Resolution 
LLC aniemi@andreaniemi.com 612‐333‐2400

330 S Second 
Avenue Suite 360 Minneapolis MN 55401

Patricia O'Gorman O'Gorman Law Firm paogorman@comcast.net 651‐458‐9114 8750 90th St. South Suite 207 Cottage Grove MN 55016
David Olson olson199@tc.umn.edu 952‐831‐4200 7400 Metro Blvd. Suite 420 Edina MN 55439

Michael Ormond Ormond & Zewiske michael@perlmanlaw.net 952‐544‐3400 510 First Ave N

Suite 303 
Butler 
North Minnetonka MN 55305

Nathalie Rabuse

Berg, Debele, 
Desmidt & Rabuse, 
P.A. nathalie.rabuse@wbdlaw.com 612‐340‐1150

121 South 8th 
Street Suite 1100 Minneapolis MN 55402

Susan Rhode Moss & Barnett susan.rhode@lawmoss.com 612‐877‐5303 150 South Fifth St. Suite 1200 Minneapolis MN 55402
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Cathryn Schmidt
Collins, Buckley, 
Sauntry & Haugh cschmidt@cbsh.net 651‐227‐0611

332 Minnesota 
Street

Suite West 
1100 St. Paul MN 55101

Karen Schreiber
Lindquist & Vennum 
PLLP kschreiber@lindquist.com 612‐371‐2495 80 South 8th St Suite 4200 Minneapolis MN 55402

Brian Sobol
McGrann Shea 
Carnival et al BLS@mcgrannshea.com 612‐338‐2525 800 Nicollet Mall Suite 2600 Minneapolis MN 55402

Lisa Spencer Henson & Efron P.A. Lspencer@hensonefron.com 612‐339‐2500 220 South Sixth St. Suite 1800 Minneapolis MN 55402

Marty Swaden
Swaden Resolution 
Services, LLC mswaden@swaden.com 612‐284‐6922 330 Second Ave S  Suite 360 Minneapolis MN 55401

Daniel Van Loh
Deckert & Van Loh, 
P.A. dan@deckertvanloh.com 763‐587‐7100 12912 63rd Ave N Maple Grove MN 55369

M. Sue Wilson M. Sue Wilson Law swilson@msuewilsonlaw.com 612‐340‐1405 2 Carlson Parkway Suite 150 Minneapolis MN 55447


